15 Puio nostro germano et don Fortunio Lopez de Basal... Testes.... 
don Didago filio de don Garcia de Illoca et don Micael de Fraga 
milites. 

Facta, carta et divisione mense septembris vigilia sancti 
Mathei Apostoli sub era m.ce.xxx.iiii. Vicencius scripsit et hoc 

20 sig  num fecit. 

16 

1198, ABRIL 

Sancha, esposa de Blasco de Cabañas, confirma la donación hecha 

por su marido, de la cuarta parte del molino de Canana, a favor 
del Hospital de San Juan de Jerusalén. 

Madrid, Archivo 'Histórico Nacional, Cartulario Magno de la 
Orden de San Juan de Jerusalén, t....III, págs. 495 y 579-80. 

Notum sit cunetis hominibus tam futuris quam presentibus quod 
ego domna Sancia uxor de don Blascho de Cabanyas insimul cum 
meos filias et filias de bono corde et de bona voluntate atorgamus 
totum illum donativum quod don Blascho de Cabanyas fecit et dedit 

5 a Deo et a illos fratres sancti Iohannis del Spital, scilicet illa quarta 
parte de molino de Canava tale parte quam nos ibi habemus vel 
habere debemus; sumus inde hanc paccatus stamus inde manifesto. 
Et ego domna Sancia insimul cum meos filios et filias totos in simul 
domus vobis domnus Martinus Petri de Iovaria comendator domus 

10  Hospitalis sancti Iohannis et cuncti fratres sancti Iohanni qui hodie 
ibi sunt vel de hodie in antea ibi fuerint fidanza de salvetate per 
forum terre per solvere vobis predicta quarta parte de predicto do-
nativo et laxo don Lop de Arandega. Testes stunt qui viderunt et 
audierunt don Pelegrin de Cabanyas et Garcia de Cabanyas. Et ego 

15 Martinus Petri de Iovaria per mandamento et voluntate F. Cabeza 
magistri Emposte dono vobis uno poldro. Facta carta mense aprilis 
era m. cc. xxx. vi. Iohannes capellanus scripsit. 

17 

1199, FEBRERO 

Fray Martín Pérez de Juvera, preceptor de La Almunia, cambia dos 

campos sitos en término de Biala por otros dos sitos en término 
de La Almunia propiedad de Martín y su mujer Soreta. 

Madrid, Archivo Histórico Nacional, Ordenes Militares, Cartulario 
Magno de la Orden de San Juan de Jerusalén, tomo III, páginas 
535-536. Documento partido por a. b. c. d. e. f'. g. h. i. k. 1. m. 

Notum sit cunctis hominibus tam presentibus quam futuris quod 
ego dompnus preceptor don Martin Pedriz de Joyera de illa Almunia 
et don Pedro Iovera et aliis fratribus qui hodie sunt et antea vene- 
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rint, placuit nobis bono animo et spontanea voluntate et camiamus 
5  ad vos don Martin et ad uxorem vestram dompnam Soreta : damus